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
nagée, arrière - cuisine, salle d’eau A l’étage (sur 
dalle béton) : Palier, 4 ch Garage et jardin CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf W3654

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

§

GRAND FORT PHILIPPE� 177 140 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 9 140 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, A proximité immédiate de la 
plage, maison mitoyenne avec garage et jardin. Au 
rez - de - chaussée : Entrée, salon, séjour (chem 
FdeB avec insert), grande cuisine, dégagement, 
wc, salle de bains A l’étage : dégagement, 4 belles 
chambres Abri de jardin, dépendances CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf W3655

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

§

QUAEDYPRE� Viager 

Bouquet : 100 000 €  /  
Rente : 573 €
EN EXCLUSIVITE VENTE EN VIAGER sur 2 têtes 
Corps de ferme avec et sur ± 1ha 10a. 1°) Maison 
d’hab rdc : cuis, salon, séj, ch, sdb, wc, cave. A 
l’étage : 4 ch, sde, WC 2°) Bât autrefois à usage 
agricole dépend, bât d’élevage, hangar. 3°) Plan 
d’eau 4°) Pâture 5°) Cour. Rente viagère sur 2 
têtes: 573 €/mois CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : C Réf W3673

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

EPERLECQUES� 330 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Nichée dans cadre verdoyant, maison sans 
mitoyenneté rénovée : cuis aménagée 
ouverte sur coin repas et le salon séj. Vaste 
jardin arboré. Espace nuit : 2 ch au rdc et 2 
ch à l’étage. Au ssol : cave. Indépendant de 
la maison : vaste dépend incluant un gge, 
atelier et remise. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf W3667

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ESQUELBECQ� 138 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
A deux pas de la place, maison de village 
traditionnelle à rafraichir : hall, salon-séjour, 
cuisine, salle de bains, pièce sous véranda 
avec toilettes, à l’étage : palier, deux 
chambres consécutives, grenier aména-
geable possibilité une chambre. Possibilité 
de création terrasse extérieur. CLASSE 
ENERGIE : E Réf W3646

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

HERZEELE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. En campagne, dans village 
à proximité immédiate, maison style fer-
mette construite du 607m2 env. Avec salon-
séjour, cuisine, salon, salle de bains, à 
l’étage : deux chambres, salle d’eau, espace 
couchage aménagé dans les combles. 
Jardin, parking et garage. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E Réf W3666

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

MALO LES BAINS� 220 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Au RDC d’une petite copropriété récente 
et bien placée, Bel APT F3 de 83,20 m2, 
comprenant : Entrée avec placard - wc - 
Cellier Salon-séjour - Cuisine équipée  - 2 
chambres av placards (11,16 - 9 m2) - Salle 
de bains av baignoire 2 Caves Grand double 
Garage fermé Charges env 121  €/mois 
CLASSE ENERGIE : E Réf S4970

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

PETITE-SYNTHE� 138 112 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 8 112 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
On pose ses meubles dans cette MAISON 
entièrement refaite à neuf avec Terrasse et 
Cour+ dble gge. Rdc : séj avec cuis équipée 
ouverte Terrasse Sud 1er : pce Bureau en 
mezz ch sdb avec douche wc 2e : Bureau ou 
Dressing en mezz. Belle Cour exposée Sud 
gde cave sur toute la surface de la maison 
dble gge de 30 m2. CLASSE ENERGIE : C 
Réf S4971

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr
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Les coups de cœur du mois

Dans village avec commerces 
et services, pavillon dans 
cadre calme et résidentiel ré-
cent. Rez de chaussée : salon 
séjour ouvert sur la cuisine 
équipée 55m2, salle de bains 
(douche italienne, baignoire 
et meuble vasque), cellier. A 
l’étage: mezzanine, toilettes 
et 3 chambres. 
Les + : vaste parking, garage 
1 voiture, terrasse plein sud 
et jardin.
CLASSE ÉNERGIE : D   
Réf. W3672

ZEGERSCAPPEL   (59)
305 000 €
295 000 € + honoraires de négociation : 
10 000 € soit 3,39 % charge acquéreur

Contact : Mme ACHTE et M CROO 
Tél. 03 28 62 98 31

Dans petite copropriété, bel 
appartement très lumineux de 
108,70 m2 (Loi ‘’CARREZ’’) au 
1er étage : belle pièce de vie de 
43,65 m2 ouverte sur cuisine 
aménagée et équipée, pièce 
de rangement, buanderie, wc, 
salle de bains, 3 chambres 
dont 2 avec dressing. Cave et 
grenier au 3e étage. Charges de 
550 € au trimestre chauf inclus.
Les + : RIEN À FAIRE, à 2 min 
du centre. 
CLASSE ÉNERGIE : D  
CLASSE CLIMAT : D 
Réf. S5022

DUNKERQUE   (59)
230 000 €
220 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur

Contact : Mme LANIEZ et M CYS 
Tél. 03 28 66 56 90



PETITE-SYNTHE� 153 517 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 8 517 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Maison une seule mitoyenneté. rdc : Entrée, 
WC, cuisine aménagée, séjour avec chemi-
née, véranda avec toiture en polycarbonate. 
Etage : Palier, salle de bains avec revête-
ment plastique avec lavabo et douche 3 
chambres (10,70 m2/9,50 m2/10,60 m2), gre-
nier. Garage de 41 m2 avec jardin et dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : D Réf S4955

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL�
Loyer 690 €/mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 500 €
+ dépôt de garantie 670 € - Surface 53m2

Dans quartier Calme et peu passant de 
Rosendael. Maison de 53m2 LOI CARREZ 
(75 m2 au sol) de Type 3 : séj avec chem 
Feu de Bois, cuis, sdb avec baignoire, wc, 
2 ch. Jardin avec terrasse. Bonne expo-
sition (SUD) chauf indiv au Gaz et chem 
FDB Loyer mensuel: 670  €/mois Prov. 
Charges: 20  €/mois CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E Réf S5030

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 177 660 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 660 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Dans une rue calme, MAISON semi 
mitoyenne avec Jardin et Garage. rdc : 
Entrée - Grand garage avec porte motori-
sée, Buanderie. 1er : Palier - Salon-séjour 
avec cuisine équipée ouverte - Dégagement 
- Salle de bains avec douche - wc 2e : Palier 
- 3 Chambres Jardin Nord Ouest CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D 
Réf S5027

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ROSENDAEL� 238 272 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Maison de ville, secteur calme. Au rdc : wc, 
séj avec poêle à granulés, cuis aménagée 
avec accès à l’ext (cour expo OUEST). 1er 
étage: plancher bois avec parquet stratifié 
Palier, sdb avec douche baignoire wc dble 
vasque, 3 ch. 2e étage, belle ch de 15 m2 
sous comble. RIEN A FAIRE CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : D 
Réf S4974

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER� 184 300 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
Maison en très bon état avec 2 mitoyenne-
tés compr Au rdc : wc, Cuisine aménagée 
et équipée, Séjour avec CFDB avec grande 
baie coulissante donnant sur pergola. A 
l’étage : 3 chambres, salle de bains. Jardin 
avec dépendance et abri bois. Possibilité 
d’un garage pour une voiture à proximité 
pour 10 000 euros. CLASSE ENERGIE : D 
Réf S5016

03 28 66 56 90
negociation.59187@notaires.fr

WORMHOUT� 168 922 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 922 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITE, maison à proxi du Centre Ville 
avec et sur 289 m2 de terrain, une seule mitoyen-
neté comprenant : Au rez de chaussée : Entrée, 
salon - séjour, cuisine aménagée, wc A l’étage 
sur dalle béton : dégagement, 3 chambres, 
salle de bains Terrasse Jardin Garage CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Réf W3665

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

WORMHOUT� 194 597 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 597 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Maison à proximité des écoles et des commerces 
comprenant : vaste salon-séjour-cuisine 45m2, salle 
de bains avec douche et meuble vasque 4.5m2, 
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
faire construire un logement neuf.

Une subvention de 10 000 € vient faci-
liter le fi nancement de leur résidence 
principale à condition de satisfaire à 
différents critères. Les ressources du 
foyer doivent respecter les plafonds 
de ressources fi xés en application 
du PSLA en vigueur. Par ailleurs, 
le logement doit respecter des 
conditions de performances éner-
gétiques. Limitée à 200 millions 
d’euros, cette enveloppe s’adresse à 
20 000 ménages. Pour en profi ter, il 
convient de se renseigner sur le site 
www.actionlogement.fr/prime-
accession ou d’appeler le
0 970 800 800 sans plus tarder !

26%
Pourcentage de Français 
prêts à quitter leur 
département pour avoir
le logement familial idéal.
Source : enquête réalisée
par Immonot en août 2021
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DUNKERQUE� 229 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur
Fond de Commerce en activité sur un Bar Tabac 
Presse et FDJ, se situant dans une avenue très pas-
sante et à 700 m de la plage Malo DUNKERQUE, 
secteur à forte densité de population, des places de 
pkg disponible, une surface commerciale d’env 104 
m2, une gde cave avec réserve et bureau, 2 toilettes. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté. Réf Z718

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

BERGUES� 262 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
INTRA MUROS - Immeuble de rapport 
à usage d’hab. Cet immeuble offre 3 lots 
d’hab de type T2. Un appt en rdc (loué 
490 € hors charges) : 1 ch avec véranda et 
jardin privatif. Un appt au 1er étage avec 1 
ch (loué 450 € hors charges). Un appt au 2e 
étage ss comble avec 1 ch (loué 430 € hors 
charges). 1 cave privative par logt. CLASSE 
ENERGIE : D Réf L277

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

BIERNE� 214 000 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,39 % charge acquéreur
Ppied, à proximité immédiate de Bergues, 
secteur rte de Bergues. Salon/séj, cuis amé-
nagée/équipée ouverte sur séj, 3 ch, sdb. 
Les combles aménagées offrent 3 espaces 
distincts, pouvant être utilisés en ch, salle de 
jeu, bureau. Pkg spacieux, jardin clôt d’env 
300m2 ( non attenant à la maison). CLASSE 
ENERGIE : D Réf L283

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 159 300 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE 117 m2, comprenant au RDC : 
un local commercial d’environ 65 m2 à rénover 
entièrement et au 1er étage un appartement 
de 52 m2 en bon état général. 2 Garages 
- jardin exposé Est - cave - comble aména-
geable. LE PLUS : TOITURE NEUVE - IDEAL 
INVESTISSEUR. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Réf D813

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE
� 472 500 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 22 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Immeuble à usage professionnel et d’habita-
tions. Local professionnel médical de 68.91m2 
: salle d’attente, cuis, cabinet et 1 place de 
pkg privative. Loyer possible 900 €/mois. 
Aux étages: 2 appts de type T3: pces de vie 
avec cuis équipées, 2 ch et 1 place de pkg 
privative chacun. Actuellement loués 580 € et 
590 € hors charges. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Réf L290

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

DE L’OFFICE NOTARIAL de MES TROTTIN, COUVELARD-VIDOR,  
FAUQUET & DELEPLANQUE 
26 place Jean Bart - 59378 DUNKERQUE
Tél. 03 28 66 89 22 

SÉLECTION D’ANNONCES IMMOBILIÈRES

www.notimag-immonot.com

SARL Notaires JEAN BART

DUNKERQUE� 69 680 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
CITADELLE - En exclusivité, studio meublé de 
20m2 offrant pièce de vie avec kitchenette équipée, 
salle d’eau séparée avec douche, meuble vasque 
et 1 WC. Cette résidence d’étudiants propose des 
services payants : une laverie, un foyer ainsi que 
le parking (60 €/mois), les charges s’élèvent à 
52,50 €/3mois. CLASSE ENERGIE : D Réf D805

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE� 261 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Dans résidence récente de standing avec ascen-
seur, au coeur du centre-ville de Dunkerque, très bel 
appartement de 62 m2 situé au 5e étage, terrasse 
de 22 m2 exposée Sud et garage. Belle entrée, 
salon/séjour de 30 m2 avec cuisine équipée ouverte, 
chambre de 12 m2 , salle de bains, espace range-
ment, WC CLASSE ENERGIE : C Réf D700

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr
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DUNKERQUE� 414 750 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 19 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Rare sur le secteur! Un apt de 247 m2 situé 
au 6ème ét. d’une résidence avec ascen-
seur comprenant: une entrée avec vestiaire 
et WC, un salon de 40 m2, un coin biblio-
théque, une salle à manger, une cuisine et 
arrière cuisine, un dégagement, 6 chambres, 
3 salles de bains et 2 wc. 3 balcons, 3 caves 
et garage CLASSE ENERGIE : E Réf D801

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

ERINGHEM� 55 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 590 m2 avec environ 30 m 
x 20 m, bornage effectué et la possibilité du 
tout à l’égout, non viabilisé Réf Z725

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

HONDSCHOOTE� 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
IMMEUBLE DE RAPPORT offrant: - Une 
maison: 4 chambres, jardin, garage. 
Actuellement louée 750 €. - Un appartement 
duplex T3 intégralement rénové en 2002. 
Chauffage électrique. Actuellement loué 
580 €. Taxe foncière 1383 € - Compteurs 
électrique individuels -Toitures récentes. 
CLASSE ENERGIE : E Réf L272

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

LEDERZEELE� 143 500 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 6,30 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. A rénover entièrt maison de 
village 160m2 en semi ppied, rdc cuis et arr 
cuis, cellier, sdb et wc séparé, ch 14.30m2, 
espace type véranda, plusieurs dépend et 
atelier pour 150m2 env, étage 3 ch passantes 
dt 1 de 29m2, divers pces. Jardin av chalet 
et coin barbecue, autre jardin clos, 2 gges dt 
1 pour stockage. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf Z706

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

LEFFRINCKOUCKE� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 18 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Plain pied de 191 m2 offrant salon/séjour de 
36 m2, cuisine A&E, 3 chambres dont 1 avec 
sdb, wc, buanderie, sdb. A l’étage : palier, 
2 chambres, sanibroyeur, comble aména-
geable. Les + : grand garage, atelier avec 
point d’eau, véranda, terrasse, jardin à l’Est, 
parcelle constructible de 1.000 m2 déta-
chable CLASSE ENERGIE : D Réf D810

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS� 148 680 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 680 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
A qq pas de la plage !! Appt au 4e et dernier étage 
d’une pte copropriété avec asc : pce de vie avec 
cuis aménagée/équipée, sde avec wc et ch. Appt 
lumineux, une cave et un gge privatif dans la rési-
dence. Proximité immédiate de la digue de la Malo 
les Bains! Copropriété de 32 lots, 1740 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E Réf L284

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, BEL appt T2 de 47m2 à 700m de 
la plage, dans pte résidence sécurisée de 3 étages 
avec asc: cellier, sdb et wc, salon séj lumineux et 
donnant la cuis aménagée, une ch. Cave, gge 
fermé. Gge pour 2 roues et terrain de tennis privé 
est à disposition. Copropriété de 12 lots, 600 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf Z720

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS� 420 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIGUE DE MER - MAGNIFIQUE DUPLEX DE 127 
m2 HABITABLES SUR LA DIGUE DE MER, AVEC 
GARRAGE, GRENIER, et CAVE. Entrée avec 
vestiaire, séjour traversant vue mer 47 m2, cuisine 
Equipée, salle d’eau, 3 chambres, salle de bains 
(douche et baignoire) et mezzanine à l’étage. Les 
+ : Vue Mer, Garage avec grenier, cave CLASSE 
ENERGIE : D Réf D794

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr



QUAEDYPRE� 228 900 € 
218 000 € +  honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon indiv bâti en 1981 sur parcelle de 
plus de 800m2. Rdc : wc, pce de vie avec cuis 
ouverte pour une totalité de 58m2, bureau 
de 7.60m2. A l’étage: 4 ch spacieuses ainsi 
qu’une sdb avec second wc; En ext: jardin 
périphérique à la maison avec vue sur les 
champs environnants. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : A Réf L294

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ROSENDAEL� 577 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 27 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE! Ensemble immobilier: rdc 
local commercial de 95 m2 + Apt de 230 m2 
offrant entrée individuelle, pièce de vie avec 
cuisine A&E. 1er ét. palier, 3 chambres, mez-
zanine et salle de bains. 2nd ét. 3 chambres, 
salle de bains et dressing. Cave, grenier, 
jardin et terrasse au sud CLASSE ENERGIE 
: E - CLASSE CLIMAT : E Réf D809

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER� 91 120 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ, Maison semi individuelle. 
Rdc: toilette, gge, cour commune ext pour le 
stockage des poubelles. 1er étage: salon séj 
donnant sur cuis aménagée, sde, espace 
rangt. 2e une ch et un grenier à exploiter. 
Des travaux de rénovation sont à prévoir, 
idéal pour un invest ou en première acquisi-
tion. CLASSE ENERGIE : F Réf L256

03 28 68 60 38
immobilier.59121@notaires.fr

ST POL SUR MER� 315 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Chez votre Notaire, situés en zone franche, 
Bureaux de 200 m2 situés au 2e étage 
avec ascenseur d’un immeuble récent aux 
normes PMR : Accueil 18 m2, 5 bureaux, 
Pôle secrétariat 30 m2, Salle de réunion 
30 m2, kitchenette 10 m2, Archives 12 m2 
et 3 emplacements de parking privatifs. 
CLASSE ENERGIE : D Réf D785

03 28 51 98 00 ou 03 28 51 34 86
immobilier.59121@notaires.fr

VOLCKERINCKHOVE� 560 000 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,75 % charge acquéreur
Magnifique propriété, parcelle de plus de 
7400 m2. La MAISON en semi ppied de 
180m2 : pce de vie lumineuse avec cuis 
intégrée, sde et toilette, 3 ch, mezz avec 
espace bureau, véranda. Le GITE (Pkg 
privé) : un loft pour 12 couchages et 3 
maisons avec 2 ou 3 ch selon. Magnifique 
jardin, divers dépend, atelier, gge et hangar. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT 
: A Réf Z727

03 28 68 95 57
jack.danel.59121@notaires.fr
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Les coups de cœur du mois

Pavillon individuel de 115m2 
hab bâti sur 480m2 : wc, sé-
jour avec cuisine ouverte 
pour 52m2 de pièce de vie. A 
l’étage: 3 chambres, salle de 
bains avec douche, vasque et 
poss d’installer une baignoire. 
2 garages attenants dont un 
avec grenier aménageable.
Les + : jardin d’environ 250m2 
verdoyant et clôt. Aucun tra-
vaux à prévoir ! 

CLASSE ÉNERGIE : E  
CLASSE CLIMAT : B    

Réf. L287

SPYCKER   (59)
299 250 €
285 000 € + honoraires de négociation : 
14 250 € soit 5 % charge acquéreur

Contact : Mme BENITO 
Tél. 03 28 68 60 38

ROSENDAEL - 
EXCLUSIVITÉ ! 
Beaux volumes (105 m2 ha-
bitables) pour cette maison 
située dans le secteur du 
château Coquelle. Rez de 
chaussée : une entrée in-
dividuelle, un salon/séjour, 
une salle de bains, un WC, 
une cuisine. A l’étage : une 
mezzanine dessert 3 belles 
chambres, une salle d’eau (et 
WC). 
Les + : une cave et un grand 
garage. 

CLASSE ÉNERGIE : E  
CLASSE CLIMAT : E    

Réf. D816

DUNKERQUE   (59)
148 680 €
140 000 € + honoraires de négociation : 8 680 € 
soit 6,20% charge acquéreur

Contact : Mme WHITEHEAD 
Tél. 03 28 51 98 00
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